Dnia 22 Kwietnia 1809. Czwartek. D iia 10 (22) Kwietnia 1869.
R ano ciepła st: 7, w połud: c. at: J 3
W ysokość wody st: 3 c. 11 (Ubywa)

Stan barom etru:
na pogodę.

W schód Słońca g. 4 m. 50
Zachód „ „ 7 , 8 Jutro, ŚŚ. Wojciecha B. i Jerzego.

P ren u m era ta K urjera W arszawskiego, wynosi: w WarBzawie rocznie rs. 4 kop: 80 ; półrocznie rs.

hol., czyli 1-25 rubli,
a ilość obligów tej ostatniej emissji zakreślić na
555,500, w summie nominalnej 11,110,000 funt. ster.,
277.750.000 fr., 131,098,000 zł. hol., czyli 69,437,500
rubli, obróciwszy powyższe 7,200,000 rubli na opłatę
procentów i umorzenie tak tych obligów, jako też
obligów pierwszej emissji.

2) Obligom tym przyznać od 19 kwietnia (1 maja)
1869 r. 4% rocznego dochodu, wypłacalnego co pół"
roku: 20 października (1 listopada) i 19 kwietnia (1
maja).

3) Umorzenie tych obligów podług normalnej ich
wartości dopełnić, począwszy od 20 października (1
listopada) 1870 r., w ciągu 82 lat, za pomocą co

rocznego w Petersburgu losowania, i w tym celu za
łożyć osobny fundusz umorzenia.

4) Subskrypcją na te obligi otworzyć za pośre
dnictwem domów handlowych: Baring i komp. w Lon
dynie, Hope i kómp. w Amsterdamie, Gottinger
i komp. i kantoru dyskontowego w Paryżu.